
  

 
                

 
 

 
    
                       

 
 
 

INTEGRAZIONE DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE  

Procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 1 contratto di 

collaborazione esterna per l’attività di comunicazione e supporto dell'area didattica, e in particolare: 

gestione e sviluppo dei social media del Dipartimento, creazione, inserimento e gestione testi nei siti web 

del Dipartimento, gestione della comunicazione relativa alle attività del Dipartimento 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto il decreto di nomina commissione Rep n. 1176 prot. 194 del 30.06.2022 

 

DECRETA 

 
 

Art. 1 – Il dott. Roberto Busonera viene nominato commissario supplente della procedura di valutazione 

comparativa di cui in premessa 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                     (Prof. Emilio Turco) 

 

 

 




		2022-07-07T17:46:09+0200
	TURCO EMILIO




